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EDICTE 
 
EXP. 8840/2023- Conv. 11/2023, SELECCIÓ EN PROPIETAT DE 10 PLACES D’AGENTS 
DE LA POLICIA LOCAL, 3 TORN MOBILITAT I 7 TORN LLIURE 
 
ASSUMPTE: RESULTATS RECONEIXEMENTS MÈDICS I PUNTUACIÓ FINAL PROCÉS 
D’AGENTS DE LA POLICIA LOCAL PER TORN LLIURE. 
 
Una vegada finalitzades les revisions mèdiques i emés l'informe corresponent amb la 
qualificació d'APTE/A NO APTE/A, d’acord amb el quadre d’exclusions mèdiques establit en 
l’annex II, apartat A del Decret 179/2021; el tribunal publicarà la relació d’aprovats per ordre 
de puntuació, no podent superar el nombre de places convocades, i remetrà la proposta a 
l’òrgan competent. 
 
El reconeixement mèdic es realitza, d’acord amb el quadre d’exclusions mèdiques establit en 
l’annex II, apartat B, del Decret 179/2021 (correcció d’errades DOGV 26.11.2021), pàgs. 
49085-6. El reconeixement mèdic serà de caràcter obligatori i eliminatori. La qualificació serà 
d’Apte/ No apte. 
 
Després de la realització del reconeixement mèdic de la Fase d'Oposició, efectuada els dies 
8, 9, 10 i 11 de juliol de 2025, conforme a l’ANNEX I de les bases específiques i seguint el 
quadre de les exclusions l’annex II, apartat B, del Decret 179/2021 (correcció d’errades DOGV 
26.11.2021), pàgs. 49085-6., el facultatiu D. Vicente Cuenca Bello emet un informe amb les 
qualificacions següents: 
 

COGNOMS I NOM NIF WEB RESULTAT 
IGLESIAS BORRERO FRANCISCO JOSE ***5967** APTE 
LLOPIS MURCIA IVÁN ***9669** APTE 
MARTINEZ GARRIDO SEYLA ***1034** APTA 
NAVARRO ALAMO PABLO ***5633** APTE 
OLIVER LATORRE SERGIO ***8900** APTE 
PENADÉS ALONSO SERGIO ***4170** APTE 
RIBERA MARTINEZ ALEJANDRO ***6200** APTE 
ROMERO GIMENEZ SERGIO ***3637** APTE 
SERRANO FERRI JOSE FRANCISCO ***6150** APTE 
TORMOS CASAMAYOR CARLOS ***3658** APTE 
VALOR GIL PAULA ***8369** APTA 
BUENO OQUENDO YADIR ***4469** APTE 
CLIMENT MIÑANA ÁLVARO ***3544** APTE 
CORTS FERRAGUD ADRIÁ ***6807** APTE 
DELGADO CHULIA OSCAR ***5843** APTE 
DELGADO CHULIA SERGI ***6324** APTE 
FORCADELL PEREZ JORDI ***5729** APTE 
GALIANA GRAU ERIC ***0685** APTE 
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2.- PUNTUACIÓ FINAL. 
 
Acabada la qualificació de les persones aspirants, el tribunal publicarà la relació d’aprovats 
per ordre de puntuació, no podent superar el nombre de places convocades, i remetrà la 
proposta a l’òrgan competent per tal de nomenar als 7 primers aspirants amb major 
puntuació (no existint empat, no procedeix aplicar els criteris indicats a la base L.4) quan siga 
procedent el nomenament en pràctiques: 
 

Núm. Aspirants NIF_WEB TOTAL NOTA 
OPOSICIÓ 

1 BUENO OQUENDO YADIR ***4469** 89,230 
2 TORMOS CASAMAYOR CARLOS ***3658** 83,982 
3 DELGADO CHULIÁ OSCAR ***5843** 82,389 
4 ROMERO GIMÉNEZ SERGIO ***3637** 81,495 
5 LLOPIS MURCIA IVÁN ***9669** 80,060 
6 VALOR GIL PAULA ***8369** 77,244 
7 RIBERA MARTÍNEZ ALEJANDRO ***6200** 75,576 
8 DELGADO CHULIÁ SERGI ***6324** 75,471 
9 NAVARRO ALAMO PABLO ***5633** 73,149 
10 SERRANO FERRI JOSÉ FRANCISCO ***6150** 71,991 
11 GALIANA GRAU ERIC ***0685** 70,739 
12 CLIMENT MIÑANA ÁLVARO ***3544** 67,240 
13 FORCADELL PEREZ JORDI ***5729** 66,483 
14 CORTS FERRAGUD ADRIÀ ***6807** 62,650 
15 MARTINEZ GARRIDO SEYLA ***1034** 62,057 
16 OLIVER LATORRE SERGIO ***8900** 54,894 
17 PENADÉS ALONSO SERGIO ***4170** 54,886 
18 IGLESIAS BORRERO FRANCISCO JOSÉ ***5967** 54,617 

 
També es proposa la creació d'una borsa de treball amb els aspirants que han superat tot 
el procés de selecció en primer lloc. 
 
I no sent un altre l'objecte de la present sessió, es dona per acabat l'acte, de tot això s'estén 
la present acta que, llegida i trobada conforme es ratifica pels qui constituïxen el Tribunal, 
firmant en el lloc i data al principi indicats, del que jo, la Secretària del Tribunal, en done fe. 
 
Fins que es firme pels membres del Tribunal, este document té caràcter de certificació 
provisional de l’acta, d’acord amb l’article 19.5 de la Llei 40/2015 d’1 d’Octubre. 
 

EL PRESIDENT DE L’ÒRGAN TÈCNIC DE SELECCIÓ 
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JORGE IGLESIAS POZO

Fecha firma: 15/07/2025 11:55:06 CEST

COMISSARI

AJUNTAMENT D'ALZIRA
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